
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w  sprawie zamiany niezabudowanych nieruchomości, dokonywanej pomiędzy Gminą Kisielice 
i osobami fizycznymi w celu regulacji granic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. 
poz. 4515 oraz z 2018 r. poz. 314 i 3184 i z 2020 r. poz. 385) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zamiany pomiędzy Gminą Kisielice i osobami fizycznymi niezabudowanych 
nieruchomości oznaczonych jako działki nr 551/31 i 551/32 o łącznej pow. 0,0020 ha i działka nr 551/34 
o pow.0,0004 ha, położone w obrębie ewid. 0001- m. Kisielice, w celu regulacji granic pomiędzy sąsiednimi 
nieruchomościami.  

§ 2. Wartość zamienianych nieruchomości nie przekracza kwoty 5 tys. zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia.   

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

Id: 8352B6C5-6C8E-4F21-9DA1-2844B3A07AAA. Podpisany Strona 1




